Директору
МОУ «Романовская СОШ»
Резник И.И.
от ___________________________,
проживающей (-его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
______________________________
тел.:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)
__________________________________________________________________
ученика (цу) ____ класса в школьную трудовую бригаду на период с 1 июня
по 29 июня 2022 года.

Обязуюсь контролировать посещение школьной трудовой бригады

моим сыном (дочерью).

Сведения о родителях:

Мать  Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Контактные телефоны

«___» __________ 2022 г.            Подпись: __________________